
Toimintasuunnitelma 2025

Yleistä

Suomen Nuorisopurjehtijat ry (Snupu) on purjehduksesta ja sail training1 -toiminnasta kiinnostuneiden
nuorten valtakunnallinen järjestö. Sail training on purjealuksella tapahtuvaa koulutusta, jossa nuoret
oppivat purjehduksen, navigoinnin ja merenkulun perusteita sekä yhteistyötaitoja. Sail trainingin
perusidea on purjehtimalla oppiminen, ei ensisijaisesti purjehduksen oppiminen. Purjehduksilla
tavoitellaan yhteisöllistä toimintakulttuuria, joka tukee jokaisen osallistujan osallisuutta niin
konkreettisessa toiminnassa kuin kuulumisen kokemuksena. Useita päiviä tai jopa viikkoja kestävillä
purjehduksilla nuoret jakavat merellisiä elämyksiä toistensa kanssa. Nuoret oppivat purjehduksilla
oma-aloitteisuutta, itsenäisyyttä ja vastuunottoa osana miehistöä. Uusien sosiaalisten ja konkreettisten
taitojen oppiminen parhaimmillaan vahvistaa nuorten itseluottamusta ja pystyvyyden tunnetta. Ryhmässä
toimitaan erilaisten ihmisten ja tapojen kanssa, ja erilaisuus pyritään yhteisen hauskanpidon, oppimisen ja
haasteiden kautta valjastamaan voimavaraksi. Paikoin hankalatkin olosuhteet purjehduksilla opettavat
nuorille niin itsestä, omista rajoista ja mukavuusalueesta kuin myös yhteistyöstä ja yhdessä toimeen
tulemisesta. Purjehdukset tarjoavat elämyksellisen, päihteettömän vaihtoehdon vapaa-ajan viettoon ja
avaavat kiinnostusta ympäröivään merelliseen luontoon. Toiminnan kuuluminen sail trainingin piiriin ei
riipu aluksen iästä, koosta tai rakennusmateriaalista eikä järjestävästä organisaatiosta.

Vuonna 1988 perustettu Suomen Nuorisopurjehtijat ry edistää sail training -toimintaa Suomessa ja
ylläpitää purjehtijoiden välisiä yhteyksiä. Nuorten yhteenkuuluvuudentunnetta tuetaan järjestämällä paitsi
purjehduksia, myös purjehtimiseen ja purjealuksiin liittyvää koulutusta ja vapaamuotoisia tapahtumia.
Lisäksi järjestö ylläpitää ja luo uusia yhteyksiä suomalaisiin ja ulkomaisiin sail training -toimijoihin.
Suomen Nuorisopurjehtijat ry on nuorten oma yhdistys, joka toimii täysin vapaaehtoisen työn pohjalta.

Suomen Nuorisopurjehtijat ry ja Suomen Purjelaivasäätiö ovat ainoita valtakunnallisia järjestöjä
Suomessa, jotka järjestävät organisoitua, ennakkotiedoista riippumatonta sail training -toimintaa.
Purjelaivasäätiö toteuttaa Sail Training Internationalin (STI) mukaisia periaatteita ja toimii sen
kansallisena tytärjärjestönä (Sail Training Association Finland, STAF).

Toiminnan päätavoitteet vuodelle 2025

Vuoden 2025 päätavoitteet tulevat keskittymään yhdistyksen ydintoiminnan eli sail training purjehdusten
sekä niitä tukevien koulutusten järjestämiseen ja kehittämiseen. Yhtenä näistä tavoitteista tulee olemaan
vuonna 2024 yhdistykselle luodun vastuullisuusunnitelman implementointi osaksi toimintaa. Lisäksi
keväällä 2025 tullaan taas järjestämään perinteinen gastikoulutus, joka vuonna 2024 oli tauolla.

1 Käsitteelle sail training ei ole vastaavansisältöistä suomenkielistä termiä, lähinnä koulupurjehdus.



Toiminta osa-alueittain

 Purjehdustoiminta

Snupun sail training purjehdukset ovat nuorille suunnattuja tapahtumia, joissa yhdistyksen jäsenet sekä
muut nuoret voivat tavata toisiaan ja oppia yhdessä purjehdus- ja merenkulku taitoja, kuten navigointia,
purjeiden operointia ja trimmausta, aluksen ohjausta sekä tutkan käyttöä. Lisäksi purjehduksilla
harjoitellaan vastuunkantoa yhteisen ruoanlaiton ja siivouksen merkeissä. Purjehdukset ovat olleet
jäsenistön keskuudessa erittäin suosittuja ja täyttyneet nopeasti. Ainoastaan peruutuksista johtuvista
syistä on muutamia paikkoja ollut purjehduksilla vapaana. Purjehduksille on käytössä jonotuslistat, jotta
peruutuspaikat saataisiin täytettyä. Viime vuosien aikana jonotuslistalle ilmoittautuneiden määrät ovat
ajoittain ylittäneet aluksen kapasiteetin eli kysyntää olisi ollut kahden aluksen verran. 14-29-vuotiaille
jäsenille purjehdusten osallistumismaksut kattavat purjehduksen kuluista pääsääntöisesti n. 30 % ja loput
kustannukset katetaan yhdistykselle myönnetyin apurahoin.

Kaudella 2025 on tavoitteena järjestää yhteensä noin kymmenen purjehdusta Suomen aluevesillä eri
aluksilla. Näistä kolme on suunniteltu järjestettävän Suomen Purjelaivasäätiön kuunari Helenalla, 3-4
jäsenistön keskuudessa suurta suosiota viime vuosina saanella kuunari Lokilla, yksi perinnepurjelaiva
Östertjärnanilla, yksi kaljaasi Valborgilla sekä yksi talonpoikaisvene Storbåt Tacksamhetenillä.

Kuunari Helenalla järjestettävistä purjehduksista yksi tulee olemaan osana gastikoulutusta järjestettävä
gastipurjehdus, yksi mahdollisesti yhteistyössä Turun yliopiston kanssa järjestettävä
mikromuovitutkimuspurjehdus ja yksi perinteinen sail training purjehdus. Kuunari Lokilla järjestettävistä
purjehduksista kolme tulee olemaan kaikille nuorille avoimia sail training purjehduksia ja yksi hallituksen
vaihtoon sekä seuraavan kauden suunnitteluun tarkoitettu mikäli budjettia riittää. Helena ja Lokki
purjehdukset pyritään järjestämään Turun Saaristossa. Östertjärnanilla Loviisasta, Valborgilla Helsingistä
ja Storbåt Tacksamhetenillä Nauvosta lähtevät purjehdukset ovat perinteisiä kaikille nuorille avoimia sail
training purjehduksia.

Yhdistyksen 14-29-vuotiaat jäsenet voivat osallistua Suomen Purjelaivasäätiön järjestämille sail training
purjehduksille alennettuun hintaan. Lisäksi gastikoulutuksen käytyään he voivat osallistua purjehduksille
gastin roolissa maksutta. Gastit ovat vapaaehtoisia yhdistyksemme jäseniä, jotka toimivat
Purjelaivasäätiön sail training -purjehduksilla aloittelevien oppilaspurjehtijoiden avustavina ohjaajina.
Gasteina toimii vuosittain noin 30 yhdistyksen jäsentä.

 Yhteiset tapahtumat ja teemapäivät

Huhtikuussa järjestetään kevätkokous, jonka yhteydessä pidetään brunssi jäsenistölle. Marraskuussa
pidetään yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous ja sen yhteydessä pikkujoulut. Tilanteesta riippuen
järjestetään kokouksiin mahdollisuus osallistua myös etäyhteyksin.

Suomen Purjelaivasäätiön alusten talkoista tiedotetaan Snupun jäsenistöä. Osallistumalla talkoisiin on
mahdollista kerätä ilmaisia purjehduspäiviä Suomen Purjelaivasäätiön järjestämille purjehduksille.

Yhdistyksen toiminnassa keskitytään erityisesti purjehdus- ja koulutustoimintaan, jonka takia budjetista
käytetään ainoastaan pieni osa yhteisten tilaisuuksien järjestämiseen.

Koulutustoiminta

Koulutuskalenterissa vuodelle 2025 ovat gastikoulutus, ensiapukoulutus ja veneilijän pelastautumiskurssi.
Lisäksi Suomen Purjelaivasäätiön kanssa yhteistyössä kannustetaan osaavia gasteja kouluttautumaan
runkomiehistön jäseneksi kansimiesharjoituspolkua hyödyntäen.



Veneilijän pelastautumiskurssi

Pelastautumiskurssi järjestetään Meriturvan tiloissa Lohjalla. Kurssi kestää yhden päivän ja sisältää
pelastusliivien ja pelastuslauttojen käyttökoulutuksen. Se opettaa toimimaan oikein mies meressä
–tilanteessa ja opettaa toimimaan oikein aluksen jättö tilanteessa. Kurssi on erittäin hyödyllinen kaikille
vesillä liikkujille. Koulutukseen harkitaan yhteiskyytien järjestämistä Snupun puolesta Helsingistä sekä
Turusta.

Gastikoulutus

Snupun hallitus kouluttaa vuonna 2025 uusia gasteja omille sekä Suomen Purjelaivastäätiön
purjehduksille. Gastit valitaan purjehduksille maaliskuussa järjestettävän teoriakoulutuksen ja
toukokuussa järjestettävän gastipurjehduksen perusteella. Viikonlopun kestävä teoriakoulutus sisältää
mm. gastin tehtävien perehdyttämistä, ryhmänjohtaja- ja kouluttajakoulutusta sekä ympäristö-,
yhdenvertaisuus- ja vastuullisuuskoulutusta. Viikonlopun kestävällä purjehduksella kerrataan koulutuksen
asioita purjelaivalla käytännössä. Gastikoulutus sekä siihen kuuluva koulutuspurjehdus ovat nuorille
täysin maksuttomia matkakuluja lukuunottamatta.

Hygieniapassikoulutus

Kauden 2025 sekä aiempien vuosien gasteille tarjotaan mahdollisuutta hygieniapassikoulutukseen
Snupun kautta. Purjelaivasäätiön kuunari Helenan minimimiehitysvaatimus velvoittaa aluksella toimimaan
kyseisellä pätevyydellä varustetun henkilön. Hygieniapassi sopii gastin rooliin täydentämällä osaamista ja
asiantuntemusta. Hygieniapassikoulutus järjestetään samassa yhteydessä gastikoulutuksen kanssa.

Snupun kansimiesharjoituspolku kuunari Helenalle

Kesällä 2025 kuunari Helenalla toimiville jo kokeneille gasteille tarjotaan mahdollisuutta kouluttautua
kotivesillä kuunari Helenan minimimiehityksen mukaiseen kansimiehenpätevyyteen (Traficom). Snupun
gasteille suunnattu kansimiesharjoitusvihko kattaa pätevyyden aluskohtaisen turvallisuuskoulutuksen
vaatimukset sekä muita kansimiehelle oleellisia taitoja.

EA1-kurssi

Ensiapukurssi järjestetään SPR:n koulutusohjelman mukaisesti Snupun jäsenille. Kurssi on hyödyllinen
kaikille jäsenille ja tekee purjehtimisesta turvallisempaa. Koulutus voidaan järjestää etäkoulutuksena tai
lähikurssina. EA1 on muun muassa kuunari Helenan kotimaanliikenteen kansimieheltä vaadittu pätevyys.

Muut koulutukset

Vuoden aikana pohditaan muiden mahdollisten kurssien pitämistä rahatilanteen sekä jäsenten
innokkuuden mukaan. Lisäksi mainostetaan Snupun jäsenistölleen tarjoamaa apurahaa muiden
toimijoiden järjestämille purjehdustaitoja ja tietoja tukeville kursseille osallistumiseen.

Vastuullisuus ja yhdenvertaisuus

Ympäristöllinen sekä sosiaalinen vastuullisuus on jo pitkälti osana yhdisyksen toimintaa sekä ydinarvoja.
Vuonna 2024 yhdistykselle laadittiin opinnäytetyönä pitkäaikaisen jäsenen toimesta virallinen
vastuullisuussuunnitelma näiden vastuulisuutta edistävien toimien dokumentoinnin sekä seuraamisen
edistämiseksi. Kauden 2025 aikana vastuullisuussuunnitelmaa tullaan ottamaan käytäntöön ja
yhdistyksen hallitukseen luodaan rooli vastuullisuusvastaavalle, jonka tehtävänä on seurata ja edistää
suunnitelman mukaisten tavoitteiden toteutumista.

Yhdenvertaisuus on määritelty yhdeksi yhdistyksen ydinarvoista. Näitä ydinarvoja pyritään toteuttamaan
ja tuomaan esille kaikessa yhdistyksen toiminnassa sekä viestinnässä. Lisäksi osa yhdistyksen
hallituksen jäsenistä on osallistunut yhdenvertaisuuskoulutukseen. Kauden 2025 aikana hallitus tulee



jatkamaan työtä yhdenvertaisuuden edistämisessä kaikessa yhdistyksen toiminnassa. Vuodelle 2025 on
asetettu tavoitteeksi yhdenvertaisuussuunnitelman laatiminen yhdistykselle.

Tiedotus ja markkinointi

Snupun tiedotus, markkinointi ja muu viestintä perustuu viestintäsuunnitelmaan, jossa Snupun arvoiksi on
määritelty yhteisöllisyys, yhdenvertaisuus, saavutettavuus, vapaaehtoisuus ja ympäristöystävällisyys.
Tiedotuksen ja markkinoinnin kanavina toimivat Instagram, Facebook, Kide.app, Snupun verkkosivut ja
noin kuukauden tai kahden välein jäsenten sähköpostiin lähetettävät Snuutiset. Markkinoinnin
päätavoitteet ovat Snupun purjehduksista ja muista tapahtumista tiedottaminen ja niiden myyminen,
toiminnan tunnetuksi tekeminen, sekä vanhojen jäsenten sitouttaminen ja uusien jäsenten hankkiminen.

Vuonna 2025 tiedotuksen ja markkinoinnin kehittämisessä keskitytään Snupun arvojen näkyvämmiksi
tuomiseen kaikessa viestinnässä, Snuutisten säännöllisempään lähettämiseen ja sosiaalisen median
postausten tehokkaampaan aikatauluttamiseen. Arvojen näkyvämmäksi tekeminen tapahtuu sosiaalisen
median postauksilla, joissa kerrotaan Snupun toiminnan periaatteista. Myös Snupun
häirintäyhdyshenkilön kanavasta, Pelastusrenkaasta tiedotetaan näkyvämmin. Snupu saa
vastuullisuusohjelman, jonka sisältöä markkinointi ja tiedotus voi myös tuoda näkyvämmäksi. Snuutisten
ja sosiaalisen median postausten säännöllisyyttä lisätään suunnittelemalla viestinnän aikataulua
tarkemmin pidemmälle tulevaisuuteen. Suunnittelussa käytetään Snupun viestintäkalenteria.
Säännöllisemmässä postaamisessa auttaa myös postausten ajastaminen.

Viimeaikaisen jäsenten palautteen perusteella markkinointi tehostuisi kaikista eniten TikTokissa, joka on
suosittu nuorten ja siten Snupun kohderyhmän keskuudessa. Yksi uusi sosiaalisen median tili kuitenkin
lisäisi viestinnän työmäärää. Vuonna 2025 päivitetään viestintäsuunnitelmaa ja arvioidaan uudelleen,
miten työmäärää kannattaisi jakaa eri markkinoinnin ja tiedotuksen kanavien kesken, jotta myös TikTok
saataisiin käyttöön.

Kansainvälinen toiminta

Snupu pyrkii parhaiden mahdollisuuksien mukaan osallistumaan kansainvälisiin projekteihin, joihin
yhdistys voi lähettää osallistujiksi omaa jäsenistöään. Vuonna 2024 Snupu osallistui Tall Ships Raceen
Suomen purjelaivasäätiön kuunari Helenalla legille Maarianhamina-Szczecin. Snupu järjesti myös
toimintaa Tall Ships Racen tapahtumasatamissa Helsingissä ja Turussa. Myös vuonna 2025 Snupu etsii
mahdollisuuksia lähettää jäseniä muille aluksille ja legeille vuoden 2025 Tall Ships Raceen.

Suomella on edustaja STI:n Youth Councilissa, joka etsii yhdessä muiden maiden nuorten kanssa keinoja
innostaa nuoria sail trainingin pariin ja kehittää Sail Training Internationalin toimintaa. Myös vuonna 2025
Snupu pyrkii lähettämään omia edustajia STI:n vuotuiseen konferenssiin esittelemään toimintaa, luomaan
kontakteja ja kannustamaan kansallisten nuorisopurjehdusjärjestöjen perustamiseen myös muualla.
Konferenssiin osallistuminen on edesauttanut merkittävästi purjehdusvaihtojen syntymistä sekä
vaikuttanut myös toiminnan kehitykseen.

Talous ja hallinto

Snupun käytännön toiminnasta vastaa vuosikokouksen valitsema hallitus. Hallituksessa toimiminen on
erinomainen mahdollisuus nuorille perehtyä ja harjoitella yhdistyksen toiminnan suunnittelua sekä
toteuttamista. Hallituspesti mahdollistaa monipuolisen kokemuksen kartuttamisen esimerkiksi
projektijohtamisesta, itsensä johtamisesta, taloushallinnon perusteista, tiedonhallinnasta,
avustushakemusten kirjoittamisesta sekä tapahtumien toteuttamisesta.

Talous
Snupu pyrkii päivittämään talouden ja hallinnon työkaluja toimintavuonna 2025. Talouden suunnittelusta
vastaa hallitus, joka hyväksyttää talousarvion vuosikokouksessa. Snupussa on käytössä paperinen



kirjanpito, josta siirrytään sähköiseen kirjanpito-ohjelmaan. Tilinpäätöksen teko on ulkoistettu Aallon
Groupille. Yhdistyksen toiminta tarkastutetaan HT-tasoisella tilintarkastajalla. Yhdistyksen toiminta
rahoitetaan jäsenmaksujen, osallistumismaksujen ja saatavien avustusten turvin.

Hallinto
Yhdistys jakaa toimiston Suomen Purjelaivasäätiön kanssa purjelaiva Suomen Joutsenella, jossa
varastoidaan myös yhdistyksen arkisto. Jäsenrekisterin ylläpitoa Yhdistysavain-palvelussa jatketaan sen
helppokäyttöisyyden ja luotettavuuden takia. Snupu on vakuuttanut irtaimistonsa sekä pitää
vastuuvakuutuksen voimassa.

 Jäsenyydet muissa järjestöissä

Yhdistys on jäsenenä Suomen Nuorisoyhteistyö – Allianssi, Meriliitto sekä Pidä Saaristo Siistinä
yhdistyksissä. Yhdistys haluaa olla aktiivinen tukija oman alan etujärjestöissä, jotka ajavat edunvalvontaa
sekä toimivat Itämeren suojelun puolesta.


